

**HARMONOGRAM DZIAŁAŃ W RAMACH EUROPEJSKIEGO
TYGODNIA UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH**

W dniach od 5 grudnia 2016 r. do 8 grudnia 2016 r. w ramach Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych pod hasłem: „Odkryj swój talent”, odbędą się zajęcia warsztatowe oraz spotkania uczniów z zaproszonymi gośćmi.

Uczniowie uczestniczą w spotkaniach pod opieką nauczycieli, wg poniższego harmonogramu:

Dzień	Lekcja/ godzina	Klasa	sala	Realizacja działania	Nauczyciel
5.12.2016 r. poniedziałek	3	II B/I	5	Prezentacja multimedialna „Staże zagraniczne – zostań zawodowcem” J. Salamończyk	J. Salamończyk J. Rogacewicz
	4	I TH, II TŻ,	5	Prezentacja multimedialna „Staże zagraniczne - zostań zawodowcem”	J. Salamończyk J. Rogacewicz
6.12.2016 r. wtorek	2,3	IV B/I, IV H/Ż 20 osób	5	Zajęcia warsztatowe „Kreowanie drogi kariery zawodowej” Ewa Jaklewicz – Walewicz z WSH TWP w Szczecinie	Dorota Szwiec
	4,5	II MMS, III MM 20 osób	5	Zajęcia warsztatowe „Kreowanie drogi kariery zawodowej” Ewa Jaklewicz – Walewicz z WSH TWP w Szczecinie	Dorota Szwiec
7.12.2016 r. środa	10 ⁰⁰ -10 ³⁰	uczniowie z gimnazjum w Chojnie I gr.*	sala kinowa	Prezentacja multimedialna „Staże zagraniczne - zostań zawodowcem” J. Salamończyk	J. Salamończyk
	10 ³⁵ -11 ⁰⁵	uczniowie z gimnazjum w Chojnie II gr.*	pracownie i warsztaty szkolne, bud. nr 1 i nr 2	Zwiedzanie szkoły	M. Łągiewczyk J. Rogacewicz D. Szwiec
	11 ¹⁰ -11 ⁴⁰	uczniowie z gimnazjum w Chojnie III gr.*	sala gimnastyczna	Stoiska promocyjne ZSP w Chojnie	G. Lasowska M. Łągiewczyk J. Rogacewicz
	11 ⁴⁵	uczniowie z gimnazjum w Chojnie	sala gimnastyczna	Spotkanie z pracodawcami	M. Kowalska J. Rogacewicz
8.11.2016 r. czwartek	3	II MMS III MM 20 osób	5	Zajęcia warsztatowe „Jak zaistnieć na rynku pracy?” Małgorzata Rapala - Zygmunt z Urzędu Pracy w Chojnie	Dorota Szwiec
	4	IV B/I, IV H/Ż 20 osób	5	Zajęcia warsztatowe „Jak zaistnieć na rynku pracy?” Małgorzata Rapala - Zygmunt z Urzędu Pracy w Chojnie	Dorota Szwiec

*poszczególne grupy wymieniają się podczas prezentacji multimedialnej, zwiedzania szkoły i stoisk promocyjnych szkoły